
UCHWAŁA Nr 141/XXIII/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
w sprawie zabezpieczenia wekslem In-blanco środków na 

dofinansowanie projektu pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przykanalikami dla miejscowości Babice – Etap I” 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.), art. 876 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny 
(Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) i art. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 r. – 
Prawo wekslowe (Dz. U. Nr 37, poz. 282, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy umowy na dofinansowanie 
zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami dla 
miejscowości Babice - Etap I” w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej" objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 i zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania 
tych środków łącznie z odsetkami, prowizjami i opłatami powstałymi z tego 
tytułu w formie weksla „in-blanco” wraz z deklaracją wekslową Gminy 
Krzywcza na zasadach określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla. 
 
 

§ 2. 
 

Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy 
w latach 2013 – 2018. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, jednocześnie upoważniając 
i zobowiązując Wójta Gminy przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy do 
podpisania umów, deklaracji i weksla. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
(-) dr Piotr Pękalski 


